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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/11-2023-Kuuntele_PP.wav  

 
Kun Jeesus kulki sieltä eteenpäin, Häntä lähti seuraamaan kaksi sokeaa, 
jotka huusivat: ”Armahda meitä, Daavidin Poika!” Ja kun Jeesus meni si-
sälle taloon, sokeat tulivat Hänen luokseen. Jeesus kysyi heiltä: ”Uskotteko, 
että Minä voin tehdä sen?” He vastasivat: ”Uskomme, Herra.” Silloin Hän 
kosketti heidän silmiään ja sanoi: ”Tapahtukoon teille uskonne mukaan.” 
Niin heidän silmänsä aukenivat, mutta Jeesus varoitti heitä ankarasti sa-
noen: ”Katsokaa, ettei kukaan saa tietää tästä.” Lähdettyään sieltä he kui-
tenkin levittivät hänestä tietoa koko sille seudulle. 
 

Matteus 9:27-31 https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.9.27-31  

 
 

Kaksi sokeaa ihmistä havahtui hälinään ja innostuneisiin puheisiin. He kiin-
nostuivat, mitä oli tapahtumassa. Ehkä heille kerrottiin Jeesuksesta, jolle 
Jumala oli antanut ihmeellisen voiman parantaa sairaita. Nyt Hän kulkisi 
ohitse ja siksi kansanjoukko oli innoissaan Hänen ympärillään. 
 
Sokeat näkivät tässä olevan toivon paranemisesta. Kenties he yhdessä so-
pivat, huudetaan Häntä niin kauan, että Hän kuulee äänemme. Niinpä he 
huusivat anoen armoa Jeesukselta. Usko saa toimimaan ja lähtemään liik-
keelle. Sitä on usko käytännössä. 
 
Heille oli syntynyt usko Jumalan parantavasta voimasta. Ehkä he olivat 
kuulleet sanomaa Jeesuksesta, olihan siitä paljon puhuttu viimepäivinä. 
Nyt he ojentautuivat uskossa sitä kohti, mitä tavoittelivat. Jospa Jumala 
kuulisi rukouksen, anomisen ja huutamisen, jospa he saisivat näkönsä ta-
kaisin. 



 
Mitä ajattelivat ihmiset heidän ympärillään? Ehkäpä joku mietti; ”olisivat 
nuo surkimukset hiljaa, ja antaisivat Jeesuksen kulkea rauhassa”. Ehkä 
joku saattoi huomata heidän tilanteensa ja kertoi, missä Jeesus oli, ehkäpä 
auttoikin heitä siihen suuntaan? Sokeat kuitenkin huusivat Jeesukselta 
apua, kunnes Jeesus pysähtyi ja meni taloon. Sokeat seurasivat sisälle ja 
yhä edelleen anoivat Jeesusta armahtamaan heitä. 
 
Jeesus kysyy sokeiden uskoa, ei siksi, etteikö Hän tiennyt ja nähnyt sitä, 
vaan kertoakseen meille muille uskon tärkeyttä ja merkitystä. Sokeat tun-
nustivat ääneen uskovansa Jumalan parantavaan voimaan. Toisinaan ää-
neen lausutut sanat ovat myös ojentautumista uskossa, kurottautumista 
tunnustaen sitä kohti, mitä toivotaan. Myös rukousvastausten viipyessä, 
voimme ymmärtää Jumalan koettelevan toisinaan uskoamme. Silloinkin 
voimme luottaa Jumalan läsnäoloon ja että Hänen tahtonsa tulee lopulta 
tapahtumaan. 
 
Jeesus vastasi heille, parantaen heidän näkönsä koskettamalla heidän sil-
miään. ”Tapahtukoon teille uskonne mukaan” – Hän sanoi, ja heti sokei-
den silmät aukenivat. 
 
Inhimillinen ihminen on kuin pieni lapsi, joka innostuu valtavasti tapahtu-
neesta. Oli pakko kertoa kaikille – Jeesuksen kielloista huolimatta. Näin 
saattaa käydä meillekin, että innostuksen puuskassa unohdamme Juma-
lan tahdon ja Hänen opetuksensa. Tärkeää olisi löytää nöyrä ja kiitollinen 
mieli, jossa osoittaisimme kiitosta ja kunniaa Jumalalle Hänen tahtomal-
laan tavalla. 
 
Missä asiassa me tarvitsemme sokeiden tavoin Jeesuksen apua? Huu-
dammeko Häntä avuksi, armoa anoen? Uskommeko, että koko kaikkeu-
den Luoja kykenee muuttamaan pienen elämämme, parantamaan sairau-
temme ja auttamaan siinä, mikä vaatii jumalista ihmettä elämässämme? 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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